ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения «Приуральский»
   от  «…»……...    2024 г.                                                                                 № __
Об исполнении бюджета муниципального образования

сельского поселения «Приуральский» за 2023 год
Совет сельского поселения

«Приуральский» решил:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2023 год по доходам в сумме 5 866 392,89 рублей, по расходам в сумме 6 518 401,22 рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 652 008,33 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2023 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Приуральский» за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета сельского поселения «Приуральский»

 Н.П. Пешкова